
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców jednostek 
organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t. j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie: 

1) dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w wysokości - 13.000,00 zł. brutto, 

2) dla zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w wysokości - 9.000,00 zł. brutto. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2024 Wójta Gminy z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń naliczonych od 
dnia 1 lipca 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC532F73-9B8F-4E18-9466-013A27C83E33. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


